
Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
18. Februar bis 20. April 2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Inhaltsverzeichnis PDF-Gesamtergebnisliste

Stand: 20.04.2024 20:19 Uhr Seite: 1

Kennzahl M/E/F Wettkampfbezeichnung Klasse

1.35.10 Mannschaft 100m KK Herren I

1.35.10 Einzel 100m KK Herren I

1.35.11 Einzel 100m KK Damen I

1.35.12 Einzel 100m KK Herren II

1.35.13 Einzel 100m KK Damen II

1.35.14 Mannschaft 100m KK Herren III

1.35.14 Einzel 100m KK Herren III

1.35.15 Einzel 100m KK Damen III

1.35.16 Einzel 100m KK Herren IV

1.41.70 Mannschaft 50m KK Auflage Senioren I

1.41.70 Einzel 50m KK Auflage Senioren I

1.41.71 Einzel 50m KK Auflage Seniorinnen I

1.41.72 Einzel 50m KK Auflage Senioren II

1.41.73 Einzel 50m KK Auflage Seniorinnen II

1.41.74 Mannschaft 50m KK Auflage Senioren III

1.41.74 Einzel 50m KK Auflage Senioren III

1.41.75 Einzel 50m KK Auflage Seniorinnen III

1.41.76 Einzel 50m KK Auflage Senioren IV

1.41.77 Einzel 50m KK Auflage Seniorinnen IV

1.41.78 Einzel 50m KK Auflage Senioren V

1.41.80 Mannschaft 50m KK Auflage Senioren 0

1.41.80 Einzel 50m KK Auflage Senioren 0

1.41.81 Einzel 50m KK Auflage Seniorinnen 0

1.49.70 Mannschaft 50m KK Gewehr Auflage sitzend Senioren I

1.49.70 Einzel 50m KK Gewehr Auflage sitzend Senioren I

1.49.71 Einzel 50m KK Gewehr Auflage sitzend Seniorinnen I

1.49.72 Einzel 50m KK Gewehr Auflage sitzend Senioren II

1.49.73 Einzel 50m KK Gewehr Auflage sitzend Seniorinnen II

1.49.74 Mannschaft 50m KK Gewehr Auflage sitzend Senioren III

1.49.74 Einzel 50m KK Gewehr Auflage sitzend Senioren III

1.49.75 Einzel 50m KK Gewehr Auflage sitzend Seniorinnen III

1.49.76 Einzel 50m KK Gewehr Auflage sitzend Senioren IV

1.49.78 Einzel 50m KK Gewehr Auflage sitzend Senioren V

1.80.10 Mannschaft KK-Liegendkampf Herren I

1.80.10 Einzel KK-Liegendkampf Herren I

1.80.12 Einzel KK-Liegendkampf Herren II

1.80.14 Mannschaft KK-Liegendkampf Herren III

1.80.14 Einzel KK-Liegendkampf Herren III

1.80.16 Einzel KK-Liegendkampf Herren IV
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Ergebnisliste Mannschaft 1.35.10

100m KK Herren I Seite: 1

Stand: 20.04.2024 20:17 Uhr Gesamt

1  18050 KKS Nordstemmen e.V. 558 Ringen

18177 Lampe, Jan 280
18165 Heitmann, Andrea 278
18167 Balzer, Milena 0

2  18002 SK Algermissen e.V. 535 Ringen

18013 Wons, Lisa 276
18015 Pieper, Wiebke 259
18014 Ingelmann, Janina 0

3  18035 Jgges.-Komp. Hildesheim e.V. 517 Ringen

18144 Grasse, Tobias 266
18133 Böhnke, Sebastian 251
18140 von Jutrzenka, Niklas 0



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
18. Februar bis 20. April 2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.10

100m KK Herren I Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 20.04.2024 20:17 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18161 Schnelle, Philipp  18050 KKS Nordstemmen e.V. 93 96 98 287

2 18144 Grasse, Tobias  18035 Jgges.-Komp. Hildesheim e.V. 86 88 92 266

3 18133 Böhnke, Sebastian  18035 Jgges.-Komp. Hildesheim e.V. 82 84 85 251

4 18017 Paasche, Nico  18002 SK Algermissen e.V. 77 81 89 247

5 18140 von Jutrzenka, Niklas  18035 Jgges.-Komp. Hildesheim e.V. 0 0 0 0



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
18. Februar bis 20. April 2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.11

100m KK Damen I Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 20.04.2024 20:17 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18013 Wons, Lisa  18002 SK Algermissen e.V. 94 92 90 276

2 18167 Balzer, Milena  18050 KKS Nordstemmen e.V. 0 0 0 0

2 18014 Ingelmann, Janina  18002 SK Algermissen e.V. 0 0 0 0
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Ergebnisliste Einzel 1.35.12

100m KK Herren II Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 20.04.2024 20:17 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18177 Lampe, Jan  18050 KKS Nordstemmen e.V. 93 94 93 280

2 18010 Niemeyer, Markus  18002 SK Algermissen e.V. 87 90 86 263
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18. Februar bis 20. April 2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.13

100m KK Damen II Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 20.04.2024 20:18 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18165 Heitmann, Andrea  18050 KKS Nordstemmen e.V. 93 95 90 278

2 18015 Pieper, Wiebke  18002 SK Algermissen e.V. 82 90 87 259

3 18255 Jacob, Daniela  18068 TuS Wehmingen e.V. 85 85 83 253

4 18254 Stellmacher, Sabine  18068 TuS Wehmingen e.V. 55 47 74 176
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Ergebnisliste Mannschaft 1.35.14

100m KK Herren III Seite: 1

Stand: 20.04.2024 20:17 Uhr Gesamt

1  18061 SV Sarstedt 51 e.V. 810 Ringen

18221 Scheiden, Carsten 272
18220 Grote, Ernst-Martin 271
18233 Meyer, Guntbert 267

2  18009 SV Borsum e.V. 734 Ringen

18038 Meyer, Bernhard 253
18036 Schrader, Manfred 250
18037 Pagel, Franz Heinrich 231

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 18050 KKS Nordstemmen e.V. 810 Ringen

18173 Lindner, Detlef 275
18179 Schmidt, Sven 269
18164 Reckewell, Arnold 266



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
18. Februar bis 20. April 2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.14

100m KK Herren III Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 20.04.2024 20:18 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18136 Wagner, Torsten  18035 Jgges.-Komp. Hildesheim e.V. 96 93 95 284

2 18173 Lindner, Detlef  18050 KKS Nordstemmen e.V. 93 93 89 275

3 18221 Scheiden, Carsten  18061 SV Sarstedt 51 e.V. 91 93 88 272

4 18220 Grote, Ernst-Martin  18061 SV Sarstedt 51 e.V. 93 90 88 271

Außer Konkurrenz haben geschossen:

18179 Schmidt, Sven  18050 KKS Nordstemmen e.V. 85 94 90 269

18233 Meyer, Guntbert  18061 SV Sarstedt 51 e.V. 88 93 86 267

18164 Reckewell, Arnold  18050 KKS Nordstemmen e.V. 88 88 90 266



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
18. Februar bis 20. April 2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.15

100m KK Damen III Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 20.04.2024 20:18 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18016 Freiburger, Stefanie  18002 SK Algermissen e.V. 91 88 86 265
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Ergebnisliste Einzel 1.35.16

100m KK Herren IV Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 20.04.2024 20:18 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18038 Meyer, Bernhard  18009 SV Borsum e.V. 84 83 86 253

2 18036 Schrader, Manfred  18009 SV Borsum e.V. 87 83 80 250

3 18037 Pagel, Franz Heinrich  18009 SV Borsum e.V. 67 82 82 231
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18. Februar bis 20. April 2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.70

50m KK Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 20.04.2024 20:17 Uhr Gesamt

1  18050 KKS Nordstemmen e.V. 904,2 Ringen

18178 Mitterbauer, Esther 303,3
18174 Krüger, Regina 300,5
18175 Thiel, Diana 300,4

2  18061 SV Sarstedt 51 e.V. 898,5 Ringen

18232 Winnecke, Bibiana 299,8
18219 Jung, Ulrich 299,6
18223 Meyer, Birgit 299,1



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
18. Februar bis 20. April 2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.70

50m KK Auflage Senioren I Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 20.04.2024 20:18 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18219 Jung, Ulrich  18061 SV Sarstedt 51 e.V. 98,8 100,9 99,9 299,6

2 18075 Holz, Torsten  18017 SGi Grasdorf e.V. 92,8 94,5 90,4 277,7
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18. Februar bis 20. April 2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.71

50m KK Auflage Seniorinnen I Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 20.04.2024 20:18 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18178 Mitterbauer, Esther  18050 KKS Nordstemmen e.V. 101,7 101,9 99,7 303,3

2 18174 Krüger, Regina  18050 KKS Nordstemmen e.V. 100,4 100,6 99,5 300,5

3 18175 Thiel, Diana  18050 KKS Nordstemmen e.V. 102,1 99,4 98,9 300,4



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
18. Februar bis 20. April 2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.72

50m KK Auflage Senioren II Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 20.04.2024 20:18 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18158 Räbiger, Bernd  18050 KKS Nordstemmen e.V. 98,3 99,9 102,5 300,7

2 18068 Höppner, Markus  18017 SGi Grasdorf e.V. 98,6 102,0 99,9 300,5

3 18129 Lehne, Ansgar  18033 HSG v. 1367 100,7 99,0 99,9 299,6

4 18233 Meyer, Guntbert  18061 SV Sarstedt 51 e.V. 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
18. Februar bis 20. April 2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.73

50m KK Auflage Seniorinnen II Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 20.04.2024 20:18 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18232 Winnecke, Bibiana  18061 SV Sarstedt 51 e.V. 100,9 99,3 99,6 299,8

2 18223 Meyer, Birgit  18061 SV Sarstedt 51 e.V. 96,8 101,2 101,1 299,1
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18. Februar bis 20. April 2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.74

50m KK Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 20.04.2024 20:17 Uhr Gesamt

1  18050 KKS Nordstemmen e.V. I 905,9 Ringen

18166 Lampe, Doris 305,2
18168 Werner, Ilona 301,0
18169 Werner, Hubert 299,7

2  18050 KKS Nordstemmen e.V. II 895,2 Ringen

18170 Lampe, Wilfred 302,8
18162 Helmke, Herbert 301,5
18163 Strehling, Holger 290,9

3  18061 SV Sarstedt 51 e.V. 884,2 Ringen

18229 Bunkowsky, Angelika 297,1
18228 Wischnewski, Regina 296,0
18230 Siegmund, Friedel 291,1

4  18033 HSG v. 1367 871,3 Ringen

18122 Gentemann, Illika 301,1
18123 Kellner, Alfred 288,6
18125 Badurczyk, Paul 281,6
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18. Februar bis 20. April 2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.74

50m KK Auflage Senioren III Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 20.04.2024 20:18 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18162 Helmke, Herbert  18050 KKS Nordstemmen e.V. II 100,0 99,3 102,2 301,5

2 18169 Werner, Hubert  18050 KKS Nordstemmen e.V. I 99,4 97,6 102,7 299,7

3 18163 Strehling, Holger  18050 KKS Nordstemmen e.V. II 97,2 98,0 95,7 290,9

4 18125 Badurczyk, Paul  18033 HSG v. 1367 98,3 90,2 93,1 281,6



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
18. Februar bis 20. April 2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.75

50m KK Auflage Seniorinnen III Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 20.04.2024 20:18 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18166 Lampe, Doris  18050 KKS Nordstemmen e.V. I 102,6 100,5 102,1 305,2

2 18168 Werner, Ilona  18050 KKS Nordstemmen e.V. I 97,7 102,4 100,9 301,0

3 18229 Bunkowsky, Angelika  18061 SV Sarstedt 51 e.V. 100,4 99,7 97,0 297,1

4 18228 Wischnewski, Regina  18061 SV Sarstedt 51 e.V. 100,3 97,0 98,7 296,0



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
18. Februar bis 20. April 2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.76

50m KK Auflage Senioren IV Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 20.04.2024 20:18 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18170 Lampe, Wilfred  18050 KKS Nordstemmen e.V. II 98,3 101,5 103,0 302,8

2 18071 Burmester, Hans-Otto  18017 SGi Grasdorf e.V. 101,2 100,3 99,6 301,1
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18. Februar bis 20. April 2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.77

50m KK Auflage Seniorinnen IV Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 20.04.2024 20:18 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18122 Gentemann, Illika  18033 HSG v. 1367 99,9 101,5 99,7 301,1



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
18. Februar bis 20. April 2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.78

50m KK Auflage Senioren V Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 20.04.2024 20:18 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18230 Siegmund, Friedel  18061 SV Sarstedt 51 e.V. 94,9 99,0 97,2 291,1

2 18123 Kellner, Alfred  18033 HSG v. 1367 99,7 96,3 92,6 288,6
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Ergebnisliste Mannschaft 1.41.80

50m KK Auflage Senioren 0 Seite: 1

Stand: 20.04.2024 20:17 Uhr Gesamt

1  18061 SV Sarstedt 51 e.V. 304,5 Ringen

18235 Winter, Martin 304,5
18226 Karatay, Murat 0,0
18225 Mönnig, Björn 0,0
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Ergebnisliste Einzel 1.41.80

50m KK Auflage Senioren 0 Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 20.04.2024 20:18 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18235 Winter, Martin  18061 SV Sarstedt 51 e.V. 101,8 101,2 101,5 304,5

2 18226 Karatay, Murat  18061 SV Sarstedt 51 e.V. 0,0

18225 Mönnig, Björn  18061 SV Sarstedt 51 e.V. 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
18. Februar bis 20. April 2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.81

50m KK Auflage Seniorinnen 0 Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 20.04.2024 20:18 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18077 Poggemann, Christine  18017 SGi Grasdorf e.V. 102,5 102,8 100,5 305,8

2 18076 Treumann, Anja  18017 SGi Grasdorf e.V. 98,0 98,6 100,2 296,8
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18. Februar bis 20. April 2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.49.70

50m KK Gewehr Auflage sitzend Senioren I Seite: 1

Stand: 20.04.2024 20:17 Uhr Gesamt

1  18050 KKS Nordstemmen e.V. 908,9 Ringen

18174 Krüger, Regina 304,0
18178 Mitterbauer, Esther 303,3
18175 Thiel, Diana 301,6

2  18061 SV Sarstedt 51 e.V. 902,1 Ringen

18233 Meyer, Guntbert 304,0
18223 Meyer, Birgit 301,9
18232 Winnecke, Bibiana 296,2

3  18017 SGi Grasdorf e.V. 897,1 Ringen

18068 Höppner, Markus 301,7
18075 Holz, Torsten 299,7
18074 Temme, Thomas 295,7

4  18068 TuS Wehmingen e.V. 718,1 Ringen

18255 Jacob, Daniela 291,9
18252 Ahsendorf, Rosicka 271,0
18266 Stellmacher, Sabine 155,2

5  18033 HSG v. 1367 597,2 Ringen

18129 Lehne, Ansgar 300,9
18126 Wulf-Sterr, Kai-Uwe 296,3
18131 Gebke, Thomas 0,0
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Ergebnisliste Einzel 1.49.70

50m KK Gewehr Auflage sitzend Senioren I Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 20.04.2024 20:18 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18009 Winter, Martin  18061 SV Sarstedt 51 e.V. 101,5 99,0 102,0 302,5

2 18075 Holz, Torsten  18017 SGi Grasdorf e.V. 99,6 99,8 100,3 299,7

3 18074 Temme, Thomas  18017 SGi Grasdorf e.V. 96,9 102,6 96,2 295,7

4 18219 Jung, Ulrich  18061 SV Sarstedt 51 e.V. 101,3 96,0 97,9 295,2

5 18188 Helmke, Karl  18054 KKS Ottbergen e.V. 96,2 97,3 97,9 291,4

6 18214 Vornkahl, Fritz  18060 ASG Sarstedt e.V. 95,7 87,4 89,6 272,7

7 18131 Gebke, Thomas  18033 HSG v. 1367 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
18. Februar bis 20. April 2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.49.71

50m KK Gewehr Auflage sitzend Seniorinnen I Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 20.04.2024 20:18 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18174 Krüger, Regina  18050 KKS Nordstemmen e.V. 100,9 102,6 100,5 304,0

2 18178 Mitterbauer, Esther  18050 KKS Nordstemmen e.V. 101,2 100,6 101,5 303,3

3 18077 Poggemann, Christine  18017 SGi Grasdorf e.V. 100,3 101,1 101,4 302,8

4 18175 Thiel, Diana  18050 KKS Nordstemmen e.V. 101,8 101,7 98,1 301,6

5 18076 Treumann, Anja  18017 SGi Grasdorf e.V. 100,5 98,1 93,7 292,3

6 18255 Jacob, Daniela  18068 TuS Wehmingen e.V. 95,8 96,6 99,5 291,9

7 18252 Ahsendorf, Rosicka  18068 TuS Wehmingen e.V. 90,6 90,5 89,9 271,0

8 18266 Stellmacher, Sabine  18068 TuS Wehmingen e.V. 56,7 49,5 49,0 155,2
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Ergebnisliste Einzel 1.49.72

50m KK Gewehr Auflage sitzend Senioren II Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 20.04.2024 20:19 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18233 Meyer, Guntbert  18061 SV Sarstedt 51 e.V. 98,4 104,2 101,4 304,0

2 18068 Höppner, Markus  18017 SGi Grasdorf e.V. 100,4 101,0 100,3 301,7

3 18129 Lehne, Ansgar  18033 HSG v. 1367 101,5 99,7 99,7 300,9

4 18158 Räbiger, Bernd  18050 KKS Nordstemmen e.V. 99,5 100,0 97,4 296,9

5 18126 Wulf-Sterr, Kai-Uwe  18033 HSG v. 1367 99,3 95,5 101,5 296,3
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18. Februar bis 20. April 2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.49.73

50m KK Gewehr Auflage sitzend Seniorinnen II Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 20.04.2024 20:19 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18223 Meyer, Birgit  18061 SV Sarstedt 51 e.V. 99,7 101,4 100,8 301,9

2 18232 Winnecke, Bibiana  18061 SV Sarstedt 51 e.V. 99,8 98,6 97,8 296,2
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Ergebnisliste Mannschaft 1.49.74

50m KK Gewehr Auflage sitzend Senioren III Seite: 1

Stand: 20.04.2024 20:17 Uhr Gesamt

1  18050 KKS Nordstemmen e.V. II 899,4 Ringen

18162 Helmke, Herbert 308,0
18170 Lampe, Wilfred 295,7
18163 Strehling, Holger 295,7

2  18050 KKS Nordstemmen e.V. I 895,7 Ringen

18168 Werner, Ilona 304,2
18169 Werner, Hubert 297,8
18166 Lampe, Doris 293,7

3  18061 SV Sarstedt 51 e.V. 892,8 Ringen

18230 Siegmund, Friedel 299,6
18229 Bunkowsky, Angelika 299,0
18228 Wischnewski, Regina 294,2

4  18033 HSG v. 1367 568,4 Ringen

18123 Kellner, Alfred 286,2
18125 Badurczyk, Paul 282,2
18124 Marschler, Andreas 0,0
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Ergebnisliste Einzel 1.49.74

50m KK Gewehr Auflage sitzend Senioren III Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 20.04.2024 20:19 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18162 Helmke, Herbert  18050 KKS Nordstemmen e.V. II 102,2 102,3 103,5 308,0

2 18169 Werner, Hubert  18050 KKS Nordstemmen e.V. I 99,2 100,8 97,8 297,8

3 18163 Strehling, Holger  18050 KKS Nordstemmen e.V. II 97,0 98,8 99,9 295,7

4 18032 Sternal, Martin  18006 SV Bockenem e.V. 100,5 98,1 95,9 294,5

5 18125 Badurczyk, Paul  18033 HSG v. 1367 89,4 99,8 93,0 282,2

6 18124 Marschler, Andreas  18033 HSG v. 1367 0,0
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Ergebnisliste Einzel 1.49.75

50m KK Gewehr Auflage sitzend Seniorinnen III Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 20.04.2024 20:19 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18168 Werner, Ilona  18050 KKS Nordstemmen e.V. I 101,6 102,6 100,0 304,2

2 18229 Bunkowsky, Angelika  18061 SV Sarstedt 51 e.V. 99,8 100,2 99,0 299,0

3 18228 Wischnewski, Regina  18061 SV Sarstedt 51 e.V. 96,7 100,3 97,2 294,2

4 18166 Lampe, Doris  18050 KKS Nordstemmen e.V. I 98,3 96,5 98,9 293,7
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Ergebnisliste Einzel 1.49.76

50m KK Gewehr Auflage sitzend Senioren IV Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 20.04.2024 20:19 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18071 Burmester, Hans-Otto  18017 SGi Grasdorf e.V. 102,5 100,4 101,7 304,6

2 18170 Lampe, Wilfred  18050 KKS Nordstemmen e.V. II 99,7 98,9 97,1 295,7

3 18251 Bonacker-Schüler, Bernh...  18068 TuS Wehmingen e.V. 95,2 97,4 96,0 288,6

4 18033 Palandt, Rolf  18006 SV Bockenem e.V. 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
18. Februar bis 20. April 2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.49.78

50m KK Gewehr Auflage sitzend Senioren V Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 20.04.2024 20:19 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18230 Siegmund, Friedel  18061 SV Sarstedt 51 e.V. 100,3 97,4 101,9 299,6

2 18123 Kellner, Alfred  18033 HSG v. 1367 97,3 91,9 97,0 286,2

3 18190 Seeland, Hans-Hermann  18054 KKS Ottbergen e.V. 96,3 93,8 90,2 280,3

4 18227 Werner, Ulrich  18061 SV Sarstedt 51 e.V. 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
18. Februar bis 20. April 2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.80.10

KK-Liegendkampf Herren I Seite: 1

Stand: 20.04.2024 20:17 Uhr Gesamt

1  18035 Jgges.-Komp. Hildesheim e.V. 1769,2 Ringen

18142 Lampe, Jan 598,2
18144 Grasse, Tobias 592,2
18133 Böhnke, Sebastian 578,8



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
18. Februar bis 20. April 2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.10

KK-Liegendkampf Herren I Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 20.04.2024 20:19 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S Gesamt

1 18144 Grasse, Tobias  18035 Jgges.-Komp. Hildesheim e.V. 97,2 100,9 97,4 101,6 97,2 97,9 592,2

2 18133 Böhnke, Sebastian  18035 Jgges.-Komp. Hildesheim e.V. 94,1 95,5 96,0 98,1 97,0 98,1 578,8

3 18140 von Jutrzenka, Niklas  18035 Jgges.-Komp. Hildesheim e.V. 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
18. Februar bis 20. April 2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.12

KK-Liegendkampf Herren II Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 20.04.2024 20:19 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S Gesamt

1 18142 Lampe, Jan  18035 Jgges.-Komp. Hildesheim e.V. 99,2 100,7 100,7 96,6 100,3 100,7 598,2



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
18. Februar bis 20. April 2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.80.14

KK-Liegendkampf Herren III Seite: 1

Stand: 20.04.2024 20:17 Uhr Gesamt

1  18046 KKS Machtsum e.V. 1738,1 Ringen

18156 Hartmann, Konrad 584,5
18154 Hahn, Hubert 584,3
18155 Wittur, Markus 569,3



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
18. Februar bis 20. April 2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.14

KK-Liegendkampf Herren III Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 20.04.2024 20:19 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S Gesamt

1 18136 Wagner, Torsten  18035 Jgges.-Komp. Hildesheim e.V. 99,0 102,0 100,1 99,4 99,8 100,7 601,0

2 18156 Hartmann, Konrad  18046 KKS Machtsum e.V. 97,7 98,0 98,0 96,8 96,7 97,3 584,5

3 18154 Hahn, Hubert  18046 KKS Machtsum e.V. 99,3 94,3 96,5 96,1 98,4 99,7 584,3

4 18155 Wittur, Markus  18046 KKS Machtsum e.V. 96,2 99,3 91,0 93,4 95,3 94,1 569,3



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
18. Februar bis 20. April 2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.16

KK-Liegendkampf Herren IV Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 20.04.2024 20:19 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S Gesamt

1 18126 Wulf-Sterr, Kai-Uwe  18033 HSG v. 1367 95,0 99,8 98,5 98,6 99,4 95,3 586,6


